
冬のはじまり号

スローライフな音楽活動通信

2023年11月

“ かつて吹奏楽部員だったあなたのための吹奏楽イベント ～スローライフブラス～ ”
昨年の初回に続き今年も実施させていただきましたことに感謝し、これまでスローライフブラスにご参加
いただきました皆様方には心から御礼を申しあげます。

あたかも「市民マラソン大会」に参加するように、希望する人が応募することにより指揮者のもとの期
間限定の合奏の場に参加することができます。
その「合奏の場」は「団体」という「組織」ではなく「イベント」として提供されます。このことは、

より気軽に“音楽の合奏を自分なりに楽しむ”ことだけに気持ちを向けることができると考えております。

かみのやまBrassBandMusicOfficeが提唱する「スローライフな音楽活動」が音楽合奏の選択肢のひとつ
として“希望するみなさん”の目にとまれば幸いと思い、のんびり語ってまいります。
オービー皆様には引き続き、ご参加・ご声援・ご鞭撻をいただけますことを願っております。

発表会Youtubeはホームぺージからご覧いただけます。
引き続きお楽しみください

【スローライフブラス忘年会】＜参加受付中＞
日時：12月2日（土）18:00- 会場：月あかり 山形駅前店 会費：4,500円
詳細は右のQRコードからご覧いただけます。

【金管バンドチャレンジ企画】＜参加受付中＞
第三日曜日はバンドの日！～冬 管楽器合奏のジャンルの
ひとつとしてチャレンジしませんか！
お申込みは事務局までメールにて。

【スローライフブラス2024】＜先行応募受付中＞
第三日曜日はバンドの日！～夏 来年も一緒に合奏を楽しめることを願って、ご応募をお待ちして
おりますが、休み休みでも希望する年に気軽に参加する！…が生涯続ける方法のひとつかも！

Piccolo：１
Flute：4
Oboe：1
Basoone：0
Clarinet：4
Bass Clarinet：1
Alto Saxophone：2
Tenor Saxophone：1
Baritone Saxophone：
Horn：2
Trumpet：3
Trombone：2
Euphonium：0
Tuba：2
Percssion：1
- - - - - - - - - -
合計：24
- - - - - - - - - -

現在ご案内中のイベント

Slow Life Brass 2024 先行応募状況

各お申し込み先

フラグシップご紹介

目標応募者数：55名
時期／目標応募者数／目標進捗率
・現在／24名／43.6%
・12月末まで／22名／40.0% 達成！
・2月末まで／28名／50.0%
・4月末まで／42名／75.0%
・6月末まで／55名／100.0%
- - - - - - - - - -
〇応募要項発表：11月1日
〇一般公募受付開始：12月8日
〇方法：ホームぺージにて発表

【2023年11月10日現在】

スローライフブラス忘年会

スローライフブラス2024
先行応募受付

スローライフブラス（吹奏楽）とレッツスタートブラスバンド（英国式金管バンド）
それぞれのフラグシップを定めました。活動の顔としてご愛顧ください。

かみのやま Brass Band Music Office

“希望する人が生涯に渡り音楽合奏を楽しめる「場」の創出・提案”

〒999-3231 山形県上山市石堂6-50-4 代表 相田淳一
電子メール ja7rs37@gmail.com 電話番号 090-1497-4239

ホームぺージ

目指している金管バンドはこれ！

※ウェブサイトより拝借

昨日ご案内では忘年会の日にちが誤っておりました。
お詫びして再周知いたします。
12月2日（土）が正しい日程です。

（1112訂正版）


	スライド 1

